

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW

NA OSIEDLU/ W DZIELNICA – Antoniów

Miejsce: Świetlica w Antoniowie, ul. Spacerowa 4.

Data: 11 październik 2022 r.

Godzina: 17:30

Animatorek: Anna Oleksiak

Liczba uczestników: 13

Kwota przeznaczona dla osiedla: 68 193,80 zł

Liczba zgłoszonych pomysłów: 7

Liczba projektów: 4

Przebieg spotkania:

Spotkanie rozpoczęło się przedstawieniem prezentacji, w której zostały wytłumaczone zasady i model procesu. Podano kwotę, którą dysponuje osiedle w VIII edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Przypomniano obszar, który wybrali mieszkańcy podczas marcowych spotkań - **Zagospodarowanie przestrzeni wspólnych**. W ramach obszaru mieszkańcy złożyli 7 pomysłów, które zostały zaprezentowane uczestnikom spotkania. Kolejnym punktem było przedstawienie i omówienie weryfikacji wydziałów Urzędu Miejskiego dotyczącej trzech projektów powstałych na podstawie pomysłów mieszkańców oraz jednego zaproponowanego przez Urząd Miejski w odpowiedzi, na potrzeby zgłaszane w Obywatelskim Raporcie Otwarcia dla dzielnicy. Przedstawiono karty projektowe z wycenami i ocenami wydziałów odpowiedzialnych za realizację zadań w wybranym obszarze.

Projekt/ projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2023:

Mieszkańcy nie zgodzili się na wybranie żadnego z projektów. Nie uznali za rzetelne i zgodne ze stanem rzeczywistym opinie RDOŚ w Katowicach oraz weryfikację Urzędu Miejskiego. Nie przyjęli opinii leśniczego co do złożonych pomysłów, które uzyskaliśmy podczas wizji w terenie. Zdaniem mieszkańców, na kolejnym spotkaniu, powinny zostać zaprezentowane przykłady konkretnych tablic edukacyjnych (kwota 10 000 zł za tablicę uznana została za zbyt wygórowaną) i makiety z grzybami. Powinny zostać zaprezentowane przykłady 5 urządzeń dla dzieci, które miałyby być zamontowane na obecnej ścieżce zdrowia. Mieszkańcy zaproponowali, że jeśli po realizacji wybranych projektów zostaną pieniądze, to przeznaczą je na zakup kolejnych ławek, które zostaną rozmieszczone

w lokalizacjach wskazanych przez uczestników spotkania. Zawnioskowano o przeniesienie dwóch istniejących ławek w inną lokalizację.

Zgłoszono pomysł na zorganizowanie spotkania dotyczącego Rewitalizacji Bagien Antoniowskich z władzami miasta oraz przedstawicielami Wydziałów Ochrony Środowiska.

Następne spotkanie:

Termin kolejnego spotkania ustalono (podano zebrany) na **25 października 2022 r. o godz. 17.30** .

Animator:

Anna Oleksiak

**Wydział Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej**